
                                                                 

Πολύγυρος  2/1/2026

ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΠΟ 01/01/2025  ΕΩΣ 31/12/2025
Δράσεις στήριξης των επιχειρήσεων μελών του

Επιμελητηρίου – Παροχή ανταποδοτικών υπηρεσιών

Α) Συμμετοχή σε Εκθέσεις – Διοργάνωση Εκθέσεων – Άλλες
Διοργανώσεις

1. Συμμετοχή του Επιμελητηρίου με έξι  (6)  επιχειρήσεις  μέλη
του  από  8-10/3/2025   στην  Διεθνή  Έκθεση  τροφίμων  &
ποτών  FOOD  EXPO  2025, στο  Metropolitan  Expo,  στα
Σπάτα, στην Αθήνα.

2. Συμμετοχή εκπροσώπων του Επιμελητηρίου σε εκδηλώσεις
του  33ου Money Show από  13-14/03/2025  στο  Hyatt
Regency Hotel στη Θεσσαλονίκη.

3. Την Κυριακή 8/6 διοργανώθηκε στην παραλία Ιερισσού το 5ο

Taste Festival Halkidiki.
4. Από 24-27/7  πραγματοποιήθηκε  η  6η PROPONTIS EXPO

στην προβλήτα Ν.Μουδανιών, σε συνεργασία με τον τοπικό
Εμπορικό Σύλλογο και τον Δήμο Προποντίδας

5. Από 31/7-04/8 πραγματοποιήθηκε το 9ο Φεστιβάλ Τοπικών
Προϊόντων  &  Αθωνικών  Γεύσεων  2025,  στην  παραλία
Ιερισσού,  σε συνεργασία με τον τοπικό εμπορικό σύλλογο
και τον Δήμο Αριστοτέλη.

6. Από  21-23/8  πραγματοποιήθηκε  η  Έκθεση  BioFest
Ψακουδίων 2025, στην παραλία Ψακουδίων σε συνεργασία
με  το  Δήμο  Πολυγύρου  και  τον  Σύλλογο  επαγγελματιών,
ιδιοκτητών και κατοίκων Ψακουδίων.

7. Συμμετοχή  του  Επιμελητηρίου  και  εννέα  (9)  επιχειρήσεων
μελών του από 6-14/9 στην 89η ΔΕΘ.

8. Συμμετοχή από 17-21/9 στην επετειακή έκθεση  SEREXPO
2025.

9. Στις 26/9 διοργανώθηκαν τα Βραβεία Επιχειρηματικότητας
2025,  στο  ξενοδοχείο  Pomegranate,  στη  Νέα  Ποτίδαια
Χαλκιδικής.

10. Συμμετοχή  στην  διεθνή  Έκθεση  τροφίμων  &  ποτών
Anuga 2025 στην Κολωνία της Γερμανίας από 4-8/10/2025.

11. Συμμετοχή  από 14-16/11/2025 στην  Food & Drinks
by Detrop στη ΔΕΘ με επτά (7) επιχειρήσεις.



Β)  Διοργάνωση  εκδηλώσεων  –  συνεδρίων  -  ημερίδων  –
σεμιναρίων

1. Εκδήλωση  κοπής  Βασιλόπιτας την  Κυριακή  26/1  του
Επιμελητηρίου Χαλκιδικής στο εστιατόριο «Το στέκι» 

2. Σειρά  εννέα  (9)  κατά  τόπους  εκπαιδευτικών σεμιναρίων
για  την  ΠΡΑΣΙΝΗ  ΜΕΤΑΒΑΣΗ,  σε  συνεργασία  με  την
εταιρία συμβούλων OECON:
3/2 Δημαρχείο Κασσανδρείας
5/2 Πευκοχώρι
10/2 Ιερισσός
17/2 Νικήτη
19/2 Συκιά
5/3 Αρναία
10/3 Καλλικράτεια
26/3 Νέα Μουδανιά
31/3  Συνεδριακό  Κέντρο  Επιμελητηρίου  Χαλκιδικής,

Πολύγυρος
3. Πραγματοποίηση του τελευταίου της σειράς  διαδικτυακών

σεμιναρίων σε συνεργασία με την ALPHA PLAN, με θέμα
Διεύθυνση Ανθρώπινων Πόρων» στις 10/2. 

4. Σειρά ενημερωτικών εκδηλώσεων με το ΠΑΝΣΕΚΤΕ & το
Σύλλογο Λογιστών Φοροτεχνικών Χαλκιδικής με θέμα τα
Πνευματικά & Συγγενικά Δικαιώματα και την Εφαρμογή της
Ψηφιακής κάρτας Εργασίας σε Τουρισμό & Εστίαση:
2/4 Δημαρχείο Κασσανδρείας 
28/4 Ιερισσός 
30/4  Συνεδριακό  Κέντρο  Επιμελητηρίου  Χαλκιδικής,

Πολύγυρος
14/5 ΕΠΑΛ Νικήτης 
19/5 Πολιτιστικό Κέντρο Νέων Μουδανιών 

5. Πραγματοποιήθηκε στις  6/5 στο Συνεδριακό μας Κέντρο η
ενημερωτική εκδήλωση από την Αστυνομική Διεύθυνση
Χαλκιδικής με  φορείς,  υπηρεσίες  και  επιχειρήσεις  της
Χαλκιδικής,  εν όψει  της καλοκαιρινής περιόδου για θέματα
παρεμπορίου,  παράνομης  κατασκήνωσης,  λειτουργίας
καταστημάτων και ωραρίων κλπ.

6. Συμμετοχή  του  Επιμελητηρίου  από  15-17/5/2025  στο  2ο
Following Aristotle Συμπόσιο.

7. Διοργάνωση  ημερίδας  σε  συνεργασία  με  την
Αγροδιατροφική  Σύμπραξη  Περιφέρειας  Κεντρικής
Μακεδονίας, την Δευτέρα 17/3/2025 στο Συνεδριακό Κέντρο
του  Επιμελητηρίου,  για  την  παρουσίαση  της  πιλοτικής
ψηφιακής  πλατφόρμας  AGROJOB που  αφορά  τη
διασύνδεση  εργοδοτών  και  εργατών  στον  αγροδιατροφικό
τομέα.

8. Συμμετοχή  μας  στις  20/3  στη  συνέντευξη  τύπου που
διοργάνωσε  το  διαδικτυακό  κανάλι  ka_business.gr στο
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πλαίσιο  του  19ου Πολυσυνεδρίου  ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ  &
ΑΝΑΠΤΥΞΗ στη Θεσσαλονίκη.

9. Συμμετοχή  μας  στις  29/3  στο  19ο Πολυσυνέδριο
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ  &  ΑΝΑΠΤΥΞΗ που   διοργανώνει  το
διαδικτυακό κανάλι ka_business.gr,  στο ξενοδοχείο PORTO
PALACE  Θες/νικη,  με  ομιλία  του  πρόεδρου  μας  Γιάννη
Κουφίδη  στην  Β  Ενότητα:  Εργαλεία  στήριξης  βιώσιμης
ανάπτυξης & Επιχειρηματικότητας.

10. Εκδήλωση για  τη  γυναίκα  με  τίτλο  «Η γυναίκα  στη
δημόσια  σφαίρα» την  Παρασκευή  25/4  στο  Δημοτικό
Θέατρο Πολυγύρου σε συνεργασία με τον Δήμο Πολυγύρου
και την Επιτροπή Ισότητας του Δήμου Πολυγύρου .

11. Διοργάνωση  ημερίδας την  Τετάρτη  28/5  στο
Συνεδριακό  μας  Κέντρο  στον  Πολύγυρο  για  την
παρουσίαση των 2 νέων δράσεων (Αφετηρία και Κλειδί
Προόδου)  της  ΠΚΜ,  σε  συνεργασία  με  την  ΚΕΠΑ
ΑΝΕΜ.ΑΜΚΕ.

12. Έναρξη  υποβολής  αιτήσεων  από  20/10  για  των
οικονομικά  ενήμερων  μελών  του  επιμελητηρίου,  για  τη
συμμετοχή τους στο πρόγραμμα επιμόρφωσης  «Χειριστής
Μηχανημάτων  Έργου  2ης Ειδικότητας  (Κλαρκ)».
Καταληκτική ημερομηνία έως 7/11/2025.

13. Νέος κύκλος δωρεάν διαδικτυακών σεμιναρίων για
τα μέλη του Επιμελητηρίου σε συνεργασία με το ΚΕΠΑ:
3/11  «Χτίζοντας  ένα  πιο  αποδοτικό  μέλλον  για  την
επιχείρησή  σας:  Ένας  πρακτικός  οδηγός  για  καλύτερη
διαχείριση κινδύνου και λήψης αποφάσεων»
10/11  «Αποτελεσματική  επικοινωνία  για  μικρομεσαίες

επιχειρήσεις»
17/11  «Η  Τεχνητή  Νοημοσύνη  στην  υπηρεσία  των

επιχειρήσεων»
24/11  «Σκέψου  σαν  τον  Πελάτη  σου:  Τεχνικές  για  να
Κατανοήσεις τις πραγματικές του Ανάγκες».

14. Ολοκληρώθηκε  στις  7/11  η  διαδικασία  υποβολής
αιτήσεων  για  συμμετοχή  των  ταμειακά  ενήμερων
επιχειρήσεων – μελών του Επιμελητηρίου, στο πρόγραμμα
επιμόρφωσης  «Χειριστής  Μηχανημάτων  Έργου  2ης

Ειδικότητας  (Κλαρκ)». Υπέβαλαν αίτηση 50 επιχειρήσεις.

Γ) Συναντήσεις εργασίας – Συνεργασίες – Επισκέψεις 
1. Συνάντηση  την  Πέμπτη  30/1  με  το  προεδρείο  του

Επαγγελματικού  Συλλόγου  Στρατωνίου για  επικείμενες
δράσεις για τη φετεινή σεζόν & το Προεδρείο του Εμπορικού
Συλλόγου Ψακουδίων

2. Επίσκεψη  στις  17/2/2025  στο  Επιμελητήριό   μας  και
συνάντηση  με  μέλη  του  ΔΣ  μας,  εκπροσώπων  της
κοινοβουλευτικής  ομάδας  του  ΣΥΡΙΖΑ  (Πόπη
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Τσαπανίδου, Γιαννούλης Χρήστος) για συζήτηση για θέματα
που απασχολούν την τοπική επιχειρηματικότητα

3. Συνάντηση  την  Τετάρτη  12/3/2025   μεταξύ  των
εκπροσώπων  του  τουριστικού  τμήματος  του
Επιμελητηρίου και της Προϊσταμένης της Περιφερειακής
Υπηρεσίας  Τουρισμού  Κεντρικής  Μακεδονίας,
Περσεφόνη Τρίχα στη Θεσσαλονίκη.

4. Συνάντηση στις 27/3/2025 μεταξύ στελεχών του «Κινήματος
Δημοκρατίας»,  κος  Κασσελάκης,  με  εκπροσώπους
παραγωγικών  φορέων  Χαλκιδικής  και  μελών  του  ΔΣ  του
Επιμελητηρίου, στο χώρο του Επιμελητηρίου Χαλκιδικής για
θέματα επιχειρηματικότητας. 

5. Συνάντηση του προέδρου του Επιμελητηρίου Χαλκιδικής την
Τετάρτη 15/10 στο γραφείο του, με τα μέλη του νέου ΔΣ του
Εμπορικού Συλλόγου Ουρανούπολης.

6. Συνάντηση  στις  12/11  του  προέδρου  του  Επιμελητηρίου
Χαλκιδικής,  με  το  προεδρείο  του  Συλλόγου
Επαγγελματιών Νέων Ρόδων Χαλκιδικής.

7. Συνάντηση την Τετάρτη 12/11 διοίκησης του Επιμελητηρίου
Χαλκιδικής  με  5μελη  αντιπροσωπεία  της  Γενικής
Συνομοσπονδίας  Επαγγελματιών  Βιοτεχνών Εμπόρων
Ελλάδος  (ΓΣΕΒΕΕ)  με  επικεφαλής  τον  πρόεδρο  του,  κ
Καββαθά Γεώργιο.

8. Εθιμοτυπική  επίσκεψη  του  βουλευτή  Χαλκιδικής
κ.Ιωάννη Γιώργου στο Επιμελητήριο την Τρίτη 30/12/2025
για συνάντηση με τα μέλη του ΔΣ και ανταλλαγή ευχών.

Δ) Εθνικά και Ευρωπαϊκά Προγράμματα
1.  Συμμετοχή  του  Επιμελητηρίου  στη  2η συνάντηση  των

εταίρων του προγράμματος  Green Host στο Πόρτο της
Πορτογαλίας από 28-29/01/2025.

2. Πραγματοποιήθηκε  στο  πλαίσιο  του  ευρωπαϊκού
προγράμματος  MoreAdaptBSB που συμμετέχει ως εταίρος
το Επιμελητήριο Χαλκιδικής, στις 19/5 στο Συνεδριακό του
Κέντρο,  συνάντηση  ομάδας  ανταλλαγής  γνώσεων  με
θέμα  «Ανάπλαση  χώρων  πρασίνου  &  κλιματική
προσαρμοστικότητα στην περιοχή της Μαύρης Θάλασσας». 

3. Πραγματοποιήθηκε  στο  πλαίσιο  του  ευρωπαϊκού
προγράμματος  MoreAdaptBSB που συμμετέχει ως εταίρος
το Επιμελητήριο Χαλκιδικής και ο Δήμος Κασσάνδρας, στις
20/5 επίσκεψη στο Δήμο Κασσάνδρας

4. Ξεκίνησε  στις  10/9  το  1ο από  τα  τέσσερα  δωρεάν
εκπαιδευτικά  σεμινάρια  σε  θέματα  της
Κυβερνοασφάλειας  στο  πλαίσιο  του  προγράμματος
CYRUS που  συμμετέχει  ως  εταίρος  το  Επιμελητήριο  και
διοργανώνονται  στο  ΚΔΒΜ  Millennium στα  Μουδανιά.  Τα
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επόμενα διοργανώνονται στον ίδιο χώρο στις 15/9, 22/9 &
24/9.

5. Συμμετοχή του Επιμελητηρίου μας, μέσω της διοικητικής του
προϊσταμένης  κας  Μήτκας  Δήμητρας,  στην  Συνάντηση
Ομάδας  Ανταλλαγής  Γνώσεων  στο  πλαίσιο  του
ευρωπαϊκού  προγράμματος  MoreAdapt  BSB,  που
πραγματοποιήθηκε  στο  Ovidius  University,  Constanța,
Ρουμανία, το Διήμερο 22-23 Οκτωβρίου 2025 , αφιερωμένο
στην παράκτια ανθεκτικότητα και συνεργασία στη Λεκάνη της
Μαύρης Θάλασσας.

6. Συμμετοχή  μας  στην  3η συνάντηση  εταίρων  του
προγράμματος  GREEN HOST από  4-5/11/2025  στο
Ρέτζιο  Εμίλια  της  Ιταλίας,  μέσω  της  διοικητικής  του
προϊσταμένης κας Μήτκας Δήμητρας.

7. Υποβλήθηκε  στις  16/12/2025  αίτηση  ένταξης  στο
πρόγραμμα «ΑΛΙΕΙΑ, ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ & ΘΑΛΑΣΣΑ
(ΠΑΛΥΘ 2021 -2027)» του Ευρωπαϊκού Ταμείου Θάλασσας,
Αλιείας & Υδατοκαλλιέργειας (ΕΤΘΑΥ) στη Δράση 2.2.2. με
τίτλο πρότασης  «Ο Υδάτινος Κόσμος της Χαλκιδικής», με
100%  επιχορήγηση  του  Δημοσίου,  συνολικού
προϋπολογισμού 678.891,76€ και διάρκεια υλοποίησης του
έργου έως 31/12/2027.

8. Υποβλήθηκε  στις  19/12/2025  αίτηση  ένταξης  για  το
Υποέργο  «Ανάπτυξη  Ψηφιακών  Υπηρεσιών  και
Ενίσχυση των Ψηφιακών Υποδομών του Επιμελητηρίου
Χαλκιδικής» για  το  πρόγραμμα  ΚΕΝΤΡΙΚΗ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
2021 – 2027.

Ε) Επιχορήγηση Δράσεων  – Οικονομικές Ενισχύσεις 
1. Υποβλήθηκε  στις  29/1  προς  το  Υπουργείο  Ψηφιακής

Διακυβέρνησης _Δ/νση Τομεακών Έργων Δημόσιου Τομέα,
αίτησή  του  Επιμελητηρίου  μας  με  τίτλο  «Ανάπτυξη
Ψηφιακών  Υπηρεσιών  και  Ενίσχυση  των  Ψηφιακών
Υποδομών του Επιμελητηρίου Χαλκιδικής»  στο πλαίσιο
της πρόσκλησης με αριθμό πρωτοκόλλου: 3336/ 29.08.2024,
κωδικό πρόσκλησης:  080.1.2.2 και  Α/Α Πρόσκλησης ΟΠΣ:
11834 με τίτλο «Ενίσχυση ψηφιακών υποδομών δημόσιων
φορέων  τοπικού  χαρακτήρα  της  ΠΚΜ  με  έμφαση  στην
παροχή  ποιοτικών  υπηρεσιών  προς  τους  πολίτες  και  τις
επιχειρήσεις», προϋπολογισμού 598.166,00€.

2. Την  Παρασκευή  11/4  εγκαινιάστηκε  στην  παραλία  Ν.
Μαρμαρά  το  intaspot (neosmarmaras),  που
χρηματοδοτήθηκε από το Επιμελητήριο Χαλκιδικής. 

3. Χορήγηση από το Επιμελητήριο Χαλκιδικής σε συνεργασία
με τον  Εμπορικό Σύλλογο Μουδανιών,  την Παρασκευή
30/5,   50 tourniquet (ιμάντας ίσχαιμης περίδεσης για άμεση
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διαχείριση  μαζικής  αιμορραγίας  άκρων)  στην  Ένωση
Αστυνομικών Χαλκιδικής.

4. Στις  13/9,  υπό  την  αιγίδα  και  του  Επιμελητηρίου,
διοργανώνεται το 3ο Colour Festival Polygyros, στο κλειστό
γυμναστήριο του Πολυγύρου.

5. Στις  31/8  πραγματοποιήθηκε  υπό  την  αιγίδα  και  του
Επιμελητηρίου, o αγώνας Δρόμου στον Πολύγυρο (9ο Run
Halkidikis)  

1. Επιστολή  ενημέρωσης  στις  29/10/2024  προς  τους
εμπορικούς, τουριστικούς συλλόγους / σωματεία Χαλκιδικής,
για  την  υποβολή  προτάσεών  τους  προς  το  Δήμο  που
υπάγονται,  σχετικά με το νέο ειδικό Πολεοδομικό σχέδιο που
θα τεθεί σε εφαρμογή. 

ΣΤ) Παρεμβάσεις – Επιστολές και Προτάσεις 
1. Επιστολή – Παρέμβασή μας στις  22/5 προς το Υπουργείο

Παιδείας, Θρησκευμάτων & Αθλητισμού για την προοπτική
κατάργησης  της  Σχολής  Ανώτερης  Εκπαίδευσης  &
Κατάρτισης  (ΣΑΕΚ)  του  Πολυγύρου  και  συγχώνευσής
του με αυτήν των Νέων Μουδανιών.

2. Επιστολή  –  παρέμβασή  μας  στις  28/5  προς  Υπουργείο
Εθνικής  Οικονομίας  –  Οικονομικών  και  ΑΑΔΕ  για
κεντρικοποίηση των υπηρεσιών της ΑΑΔΕ & κατάργηση
/  υποβάθμιση  των  φορολογικών  υπηρεσιών  της
Χαλκιδικής.

3. Κατάθεση  κοινού  υπομνήματος,  Επιμελητηρίου  Χαλκιδικής
και  Ένωσης  Ξενοδοχείων  Χαλκιδικής,  προς  κυβερνητικό
επιτελείο  που  επισκέφτηκαν  το  νομό  μας  στις  3/9,  για  το
θέμα της παραξενοδοχίας .

4. Επιτυχημένη  παρέμβαση  μας  προς  την  Ειδική  Υπηρεσία
Διαχείρισης Προγράμματος Κεντρικής Μακεδονίας στις  1/9,
για  τις  Βεβαιώσεις  χρήσης  γης που  εκδίδουν  οι
πολεοδομίες  της  Χαλκιδικής  και  απαιτούνται  για  τις
προσκλήσεις των προγραμμάτων «Κλειδί» & «Αφετηρία».

5. Παρέμβασή  μας  στις  31/10  προς  Υπουργεία,  για
αναθεώρηση  της  απόφασής  τους  για  κλείσιμο  των
υποκαταστημάτων ΕΛΤΑ στο νομό μας.

Ζ) Μελέτες και έρευνες 
1. Συνεχίζεται  η  έρευνα  Βαρόμετρο  της  Οικονομίας  της

Χαλκιδικής  ανά  δίμηνο  με  την  δημοσίευση  των  σχετικών
αποτελεσμάτων:
Δεκέμβριος 2024 - Ιανουάριος 2025 στις 29/01/2025.
Φεβρουάριος - Μάρτιος 2025 στις 27/03/2025.
Απρίλιος - Μάϊος 
Ιούνιος – Ιούλιος  2025 στις 31/07/2025.
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Αύγουστος – Σεπτέμβριος 2025.
Οκτώβριος – Νοέμβριος 2025

Η) Δράσεις θεσμικής εκπροσώπησης
1. Συμμετοχή  του Επιμελητηρίου  στις  25/1  στην  Διευρυμένη

συνεδρίαση της Διοικούσας Επιτροπής της ΚΕΕΕ στην
Δράμα

2. Συμμετοχή  μας  στη  ΓΣ  ΕΟΑΕΝ 14  &15/2/2025  στην
Σαλαμίνα και  εκλογή του μέλους μας Μαρτυγάκη Νικήτα
ως μέλος στο νέο ΔΣ μετά από εκλογές.

3. Συμμετοχή μας στην  ΓΣ του ΕΕΔΕΓΕ,  από 28-30/11/2025
στο  Επαγγελματικό  Επιμελητήριο  Πειραιά,  με  την  κα
Μαυροφρύδη Βαρβάρα ως εκπρόσωπο του Επιμελητηρίου
μας. 

4. Συμμετοχή  του Επιμελητηρίου μέσω της εκπροσώπου του
Βαρβάρας  Μαυροφρύδη  από  1-3/3/2025  στο  πλαίσιο  του
προγράμματος  ΚΟΥΖΙΝΑ  2025  του  Δήμου  Αριστοτέλη,
στην πόλη Floriana της Μάλτας.

5. Εκλογή  του  προέδρου  του  Επιμελητηρίου  Χαλκιδικής
κου Κουφίδη  στη νέα Διοικούσα Επιτροπή της ΚΕΕΕ,
στις  εκλογές  της  που  πραγματοποιήθηκαν  στις  14/3  στην
Αθήνα,  για  ανάδειξη  νέου  Διοικητικού  Συμβουλίου  στην
ΚΕΕΕ.

6. Συμμετοχή  μας  από  30-31/5  στην  ΓΣ  της  ΚΕΕΕ  στην
Κοζάνη

7. Συνάντηση  την  Πέμπτη  28/8  στη  Θεσσαλονίκη  με
πρωθυπουργό,  Υπουργούς  και  παραγωγικούς  φορείς,
εν όψει της ΔΕΘ.

8. Συμμετοχή  στην  ΓΣ  της  ΚΕΕΕ  στις  5-6/9/2025  στη
Θεσσαλονίκη.

9. Συμμετοχή στην τελετή λήξης του ΚΟΥΖΙΝΑ 2025 στις 8/9
στην παραλία Ιερισσού.

10. Συμμετοχή  του  προέδρου  του  Επιμελητηρίου  Χαλκιδικής,
κου  Κουφίδη,  με  την  ιδιότητα  του  Α΄  Αντιπρόεδρου  της
ΚΕΕΕ,  στα  αποκαλυπτήρια  του  πρώτου  αγάλματος
αφιερωμένου  στον  μικρομεσαίο  επιχειρηματία  και
επαγγελματία στο Πεδίο του Άρεως  στην Αθήνα,  στις
12/10/2025, στο πλαίσιο του εορτασμού των 100 χρόνων του
Επαγγελματικού Επιμελητηρίου Αθηνών.

11. Συμμετοχή  μας  στις  εργασίες  της  ΓΣ  &  του  Forum του
Δικτύου  Νησιωτικών  Επιμελητηρίων  Ευρωπαϊκής
Ένωσης (INSULEUR) καθώς και  στο  1ο Συμπόσιο  του
Δικτύου  Aegean Cuisine στις  17  &  18  Οκτωβρίου
αντίστοιχα, στην Ερμούπολη της Σύρου, με το μέλος μας κο
Μαρτιγάκη Νικήτα

12. Συμμετοχή  στο  Παγκόσμιο  Συνέδριο  FCEM -  Femmes
Chefs D'Entreprises Mondiales,  "80  Years of Women
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leading entrepreneurial legacy for sustainable futures",
σε  συνεργασία  με  το  ΣΕΓΕ,  στην  Αθήνα  από  3-5
Νοεμβρίου με εκπροσώπηση του επιμελητηρίου μας ,  από
την κα Μαυροφρύδη Βαρβάρα. 

13. Συμμετοχή του Επιμελητηρίου Χαλκιδικής, μέσω του μέλους
του  ΔΣ  του  κου  Σπανού  Κλεάνθη,  στην  7η  Εθνική
Συνδιάσκεψη για την Ασφαλιστική Διαμεσολάβηση που
πραγματοποιήθηκε  το  Σάββατο  18  Οκτωβρίου  2025  στο
Ζάππειο  Μέγαρο,  οργανωμένη  από  το  Επαγγελματικό
Επιμελητήριο Αθηνών.

14. Συμμετοχή  μας  στην  ΓΣ  του  Επιμελητηριακού  Ομίλου
Ανάπτυξης  Ελληνικών  Νησιών  (Ε.Ο.Α.Ε.Ν.)  ,  από  21-
23/11/2025 στην Χαλκίδα της Εύβοιας με τον κ.Μαρτυγάκη
Νικήτα ως εκπρόσωπο του Επιμελητηρίου μας.

15. Συμμετοχή μας στην  ΓΣ της ΚΕΕΕ από 5-7/12/2025 στην
Πάτρα.
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